כבוד השופטת הבכירה, מיכל ברנט בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.עופר משה אלמליח
2.מרדכי קורקוס

3.שורשים נהריה (ע"ר)
הנאשמים

גזר דין לנאשם 2

1. הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב האישום המתוקן ,בעבירות של גניבה בידי עובד
הציבור בצוותא חדא (ריבוי עבירות), עבירה לפי סעיף 390 יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות בצוותא חדא (ריבוי
עבירות), עבירה לפי סעיף 415 סייפא יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין וסיוע למרמה והפרת אמונים עבירה

לפי סעיף 284 יחד עם סעיף 31 לחוק העונשין.

2.

יתווספו חודשי מאסר חלף קנס באופן יחסי לתשלום ג', ככל שלא ישולם חלק מן הסכום המפורט בסעיף
שלא שולם מתוך כלל התשלום על פי סעיף ג' מתוך 12 חודשי המאסר חלף הקנס.

ה. חילוט סך של 570,000 ₪ המופקדים בקרן החילוט לטובת אוצר המדינה.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"א אדר א' תשפ"ד, 20 פברואר 2024, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד טובי הראל, הנאשם וב"כ עו"ד ירון
ליפשיץ ועו"ד ישי שידלובסקי-אור.